Dopo la cerimonia al Belvedere, ci fu alla sede provvisoria della Nunziatura, Księęca 21, nella sala del Trono, appositamente apparecchiata, il ricevimento del Clero, con a capo Mons. Arcivescovo Kakowski, che aveva pure presenziato la presentazione delle Credenziali al palazzo del Belvedere⁸⁷².

firmato:
A. Ratti Nunzio Apostolico

⁸⁶⁶ Cfr. N. 924.

⁸⁶⁷ Ioannes Jacyna (1864-1930), generalis divisionis, quem vocant. A. 1919-1921 membrum Commissionis Militaris Legibus Ferendis. Huiusmodi munere fungebatur, cum litterae credentiales (sive publicae fidei dictae) a capite Reipublicae legatis exteris praesentarentur. A. 1921 caput Missonis Polonae Lutetiae Parisiorum et a mense Novembri eiusdem anni accepit munus adiutoris militaris generalis Iosephi Piłsudski.

⁸⁶⁸ Georgius Potocki (1889-1961). A. 1914-1917 militavit in Exercitu Austriaco, deinde Polono. A. 1919-1920 functus est munere adiutoris militaris Iosephi Piłsudski. A. 1933 electus est senator ex mandato factionibus politicis carente cooperationis cum gubernio. Ab a. 1933 in servitio diplomatico, quod vocant, operatus est: a. 1933-1936 orator Polonus Ancyrae, a. 1936-1940 Vasingtonii et legatus plenis mandatis instructus apud gubernium Cubanum a. 1936-1940. Annis subsequentibus orator apud Militarem Ordinem Melitensem Limeae.

⁸⁶⁹ Stephanus Przeździecki (1879-1932). A. 1918 ablegatus Consilii Regentium Vindobonae. Ab a. 1919 in Ministerio Rerum Exterarum occupatus, a mense Octobri eiusdem anni praefectus Corporis Diplomatici, cui praefuit usque ad a. 1928. A. 1928 nominatus est legatus extraordinarius et minister liberis mandatis instructus in Regno Italiae. A. 1929 cum Legatio Polona ad gradum Legationis maioris ("ambasciata") promota esset, gradum oratoris Poloni in Italia adeptus est. Obiit tempore, quo hoc munere fungebatur.

⁸⁷⁰ Vladislaus Boleslaus Skrzyński.

⁸⁷¹ Cfr. N. 927 et N. 928.

⁸⁷² Caerimoniam praeresentationis litterarum credentialium in diario suo descriptis Ermengil-dus Pellegrinetti, cfr. Natalini, op. cit., p. 213-214; cfr. etiam: *Nuncjusz papieski u Naczelnika państwa*, WAW, 9(1919), p. 219-221.

N. 958.

**Alexander Skrzyński, subsecretarius status in Ministerio
Rerum Exterarum
Achilli Ratti**

Varsaviae, 26 VII 1919.

Confutans rumores de Ucrainensibus in Galicia Orientali ab exercitu Polono male tractatis, certiorem facit nuntium apostolicum de crudelitate atque atrocitate, quam Ucrainenses adversus Polonus adhibent. Tamquam testimonium excessuum ab Ucrainensibus patratorum adiungit imagines photographicas Polonorum ab eis trucidatorum et memorialem libellum omnis generis saevitas et atrocitates ab eisdem Ucrainensibus commissas describentem.